
ZARZĄDZENIE Nr 115/2022
Wójta Gminy Skołyszyn

z dnia 8 lipca 2022 r.

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2022 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 257 i 258 ust. 1 pkt. 1
ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009 r. o   finansach   publicznych  (Dz.  U. z  2021 r.   poz.  305 
z  późn. zm.) i  w związku z Uchwałą Nr XLIX/313/21 Rady Gminy Skołyszyn z dnia
29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Skołyszyn na 2022 rok, zarządzam,
co następuje:

§ 1.
1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę                                          435,00 zł
       w tym:

- na wypłatę żołnierzowi rezerwy świadczenia rekompensującego za 
  ćwiczenia wojskowe                          435,00 zł

2. Dokonuje się przeniesienia wydatków na kwotę 290 995,00 zł
§ 2.

Zmniejsza się rezerwę o kwotę:                         435,00 zł
w tym:
- rezerwa ogólna                                    435,00 zł

§ 3.
Szczegółowe kwoty zmian wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa
załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 4.
Szczegółowe kwoty zmian wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminom w dostosowaniu do klasyfikacji
budżetowej określa załącznik Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 115/2022 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 8 lipca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

752 Obrona narodowa 1 500,00 435,00 1 935,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 500,00 435,00 1 935,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane  
żołnierzom i funkcjonariuszom

0,00 435,00 435,00

758 Różne rozliczenia 382 320,00 -435,00 381 885,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 382 320,00 -435,00 381 885,00

4810 Rezerwy 264 000,00 -435,00 263 565,00

801 Oświata i wychowanie 19 688 963,52 0,00 19 688 963,52

80101 Szkoły podstawowe 14 412 358,09 34 121,00 14 446 479,09

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 135 038,00 -12 560,00 122 478,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 000,00 -640,00 22 360,00

4260 Zakup energii 649 700,00 -1 160,00 648 540,00

4300 Zakup usług pozostałych 154 017,00 4 000,00 158 017,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

21 340,00 13 320,00 34 660,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 96 158,00 -16 084,00 80 074,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 192 981,78 191 700,00 6 384 681,78

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 820 061,00 -145 615,00 674 446,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 1 160,00 21 160,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 248 142,00 4 800,00 1 252 942,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu terytorialnego

40 000,00 20 000,00 60 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 481,00 -500,00 9 981,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 68 115,00 -14 700,00 53 415,00

80104 Przedszkola 916 768,00 -20 000,00 896 768,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 065,00 26 370,00 100 435,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 048,00 -1 840,00 3 208,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu terytorialnego

100 000,00 -20 000,00 80 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

2 565,00 855,00 3 420,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 920,00 -855,00 3 065,00

BeSTia Strona 1 z 3



4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 331 327,00 -20 000,00 311 327,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 27 430,00 -4 530,00 22 900,00

80107 Świetlice szkolne 433 984,00 -10 940,00 423 044,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 22 638,00 -10 940,00 11 698,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 321 793,00 -2 910,00 318 883,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 720,00 -2 910,00 3 810,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 331 193,00 -5 711,00 1 325 482,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 77 302,00 -4 975,00 72 327,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12 358,00 -736,00 11 622,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
szkołach podstawowych

901 237,57 0,00 901 237,57

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 26 902,00 3 050,00 29 952,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 -500,00 6 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 400,00 -500,00 3 900,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 48 180,00 -2 050,00 46 130,00

80195 Pozostała działalność 26 916,00 640,00 27 556,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 640,00 640,00

852 Pomoc społeczna 4 806 376,84 0,00 4 806 376,84

85203 Ośrodki wsparcia 846 228,00 0,00 846 228,00

4260 Zakup energii 35 000,00 -1 200,00 33 800,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 1 000,00 6 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 600,00 -200,00 1 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 400,00 800,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

606 200,00 10 000,00 616 200,00

3110 Świadczenia społeczne 604 000,00 10 000,00 614 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 23 113,04 -10 000,00 13 113,04

3110 Świadczenia społeczne 22 910,82 -10 000,00 12 910,82

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 622 706,60 0,00 4 622 706,60

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 520 035,00 -6 000,00 514 035,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

7 811,00 -6 000,00 1 811,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 21 500,00 -8 000,00 13 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 500,00 -4 000,00 7 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -4 000,00 6 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 25 296,00 14 000,00 39 296,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -2 000,00 1 000,00

BeSTia Strona 2 z 3



4300 Zakup usług pozostałych 7 100,00 16 000,00 23 100,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 152 911,82 0,00 2 152 911,82

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 763 911,82 -2 500,00 1 761 411,82

4300 Zakup usług pozostałych 48 499,88 -2 500,00 45 999,88

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 63 000,00 2 500,00 65 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 2 500,00 10 500,00

Razem: 66 162 475,07 0,00 66 162 475,07

BeSTia Strona 3 z 3



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 115/2022 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 8 lipca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 568 777,04 0,00 1 568 777,04

85203 Ośrodki wsparcia 846 228,00 0,00 846 228,00

4260 Zakup energii 35 000,00 -1 200,00 33 800,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 1 000,00 6 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 600,00 -200,00 1 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 400,00 800,00

Razem: 13 707 081,25 0,00 13 707 081,25

Strona 1 z 1


